
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 126/2017 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia dostosowania profili i programów kształcenia na kierunkach 

studiów prowadzonych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie  § 27 ust. 3 Statutu UKSW oraz art. 23 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie 

ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 

1198 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm. ) - uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego stwierdza, iż dostosowano profile i 

programy kształcenia do wymagań określonych w art. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm. ) na następujących kierunkach 

studiów: 

 

1) Wydział Teologiczny: 

a) Teologia – studia jednolite magisterskie – profil ogólnoakademicki, 

b) Dziennikarstwo i komunikacja społeczna - studia I stopnia – profil praktyczny, 

c) Dziennikarstwo i komunikacja społeczna - studia II stopnia – profil 

ogólnoakademicki; 

2) Wydział Prawa Kanonicznego: 

a)  Prawo kanoniczne - studia jednolite magisterskie – profil ogólnoakademicki; 

3) Wydział Filozofii Chrześcijańskiej: 

a) Filozofia - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

b) Filozofia - studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

c) Ochrona środowiska – studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

d) Ochrona środowiska – studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

e) Psychologia - studia jednolite magisterskie – profil ogólnoakademicki; 

4) Wydział Nauk Historycznych i Społecznych: 

a) Archeologia - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

b) Archeologia - studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

c) Bezpieczeństwo wewnętrzne – studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

d) Bezpieczeństwo wewnętrzne – studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

e) Ekonomia menedżerska - studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

f) Europeistyka - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

g) Europeistyka - studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

h) Historia - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

i) Historia - studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

j) Historia sztuki - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

k) Historia sztuki - studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

l) Ochrona dóbr kultury i środowiska - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 



m) Politologia - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

n) Politologia - studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

o) Praca socjalna - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

p) Socjologia - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

q) Socjologia - studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

r) Zarządzanie dziedzictwem kulturowym - studia I stopnia – profil 

ogólnoakademicki; 

5) Wydział Prawa i Administracji: 

a) Administracja – studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

b) Administracja – studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

c) Człowiek w cyberprzestrzeni - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

d) Prawo - studia jednolite magisterskie – profil ogólnoakademicki; 

6) Wydział Nauk Humanistycznych: 

a) Filologia – studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

b) Filologia – studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

c) Filologia polska – studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

d) Filologia polska – studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

e) Kulturoznawstwo - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

f) Kulturoznawstwo - studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

g) Muzeologia - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki; 

7) Wydział Nauk Pedagogicznych: 

a) Pedagogika - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

b) Pedagogika - studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

c) Pedagogika specjalna - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki; 

8) Wydział Biologii i Nauk o Środowisku: 

a) Biologia - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

b) Biologia - studia II stopnia – profil ogólnoakademicki, 

c) Inżynieria środowiska - studia I stopnia – profil praktyczny, 

d) Inżynieria środowiska - studia II stopnia – profil praktyczny; 

9) Wydział Studiów nad Rodziną: 
a) Nauki o rodzinie - studia I stopnia – profil ogólnoakademicki, 

b) Nauki o rodzinie - studia II stopnia – profil ogólnoakademicki. 

 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

  

 

 

 

 


